bude sepsán a oprávněnými zástupci obou smluvních stran podepsán Protokol o předání 
a převzetí díla. Dílo bude předáno zhotoviteli na adrese sídla zhotovitele. 

4. Cena díla: 

4.1. Celková cena za řádně provedené dílo dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních 
stran a činí: 

Cena bez DPH 180 000,- Kč  (slovy: sto osmdesát tisíc) 
DPH 21%    37 800,- Kč  (slovy: třicet sedm tisíc osm set) 
Cena vč. DPH 217 800,- Kč  (slovy: dvě stě sedmnáct tisíc osm set) 

4.2. Uvedená cena díla je cenou konečnou a nepřekročitelnou. Změna ceny díla je možná jen 
na základě změny rozsahu díla nebo z důvodu zásahu třetí osoby, jejíž stanovisko, 
rozhodnutí apod. je nezbytně nutné pro zhotovení díla. Změna rozsahu díla musí být